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Til Åfjord Kommune 

 

Uavhengig revisors beretning til resultatregnskapet 
Konklusjon 

Vi har revidert resultatregnskapet for NLM Barnehagene AS Avd Heggeli barnehage som viser et 

overskudd på kr 720 394. Resultatregnskapet er omfattet av resultatregnskapsskjema basert på 

kravene i barnehageloven og i forskrift om regnskapsplikt for godkjente ikke-kommunale 

barnehager(økonomiforskrift til barnehageloven), for regnskapsperioden som ble avsluttet 

31.12.2019. Vår uttalelse omfatter side 5 - 9 i resultatregnskapsskjema. 

Etter vår mening er det medfølgende resultatregnskapet, for regnskapsperioden som ble avsluttet 

per 31.12.2019, avgitt i samsvar med kravene til resultatregnskap i barnehageloven og i forskrift om 

regnskapsplikt for godkjente ikke-kommunale barnehager(økonomiforskrift til barnehageloven). 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder 

de internasjonale revisjonsstandardene (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse 

standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av resultatregnskapet. Vi er 

uavhengige av barnehagen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske 

forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis 

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Presisering grunnlag for regnskapsavleggelse og begrenset distribusjon og bruk 

Vi gjør oppmerksom på at resultatregnskapet til NLM Barnehagene AS Avd Heggeli barnehage er 

utarbeidet for å gi informasjon til kommunen. Resultatregnskapet er derfor ikke nødvendigvis egnet 

for andre formål. Vår uttalelse er kun beregnet på kommunen og skal ikke distribueres til andre 

parter uten vårt samtykke, unntatt til fylkesmannen i forbindelse med en eventuell klage fra 

barnehagens ledelse. Dette forholdet har ingen betydning for vår konklusjon. 

Annen informasjon 

Barnehagens ledelse er ansvarlig for annen informasjon. I resultatregnskapsskjema består annen 

informasjon av "Opplysninger om barnehagen" på side 2 - 4 og "Supplerende opplysninger fra 

barnehagen" på side 10. Annen informasjon inkluderer ikke resultatregnskapet på side 5 - 9 og 

revisjonsberetningen. 

Vår uttalelse om revisjonen av resultatregnskapet dekker ikke annen informasjon, og vi attesterer 

ikke den andre informasjonen. 

I forbindelse med revisjonen av resultatregnskapet er det vår oppgave å lese annen informasjon 

identifisert ovenfor med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom 
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annen informasjon og resultatregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller 

hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi, på bakgrunn av 

arbeidet vi har utført, konkluderer med at disse andre opplysningene inneholder vesentlig 

feilinformasjon, er vi pålagt å uttale oss om dette. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Styret og daglig leders ansvar for resultatregnskapet 

Styret og daglig leder (barnehagens ledelse) er ansvarlig for utarbeidelsen av resultatregnskapet, og 

for slik intern kontroll som barnehagens ledelse finner nødvendig for å kunne utarbeide et 

resultatregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter 

eller utilsiktige feil. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av resultatregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at resultatregnskapet som helhet ikke inneholder 

vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en 

revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er høy grad av sikkerhet, 

men det er ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i 

Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon 

kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig 

dersom den, enkeltvis eller samlet, med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske 

beslutningene som brukerne foretar basert på resultatregnskapet. 

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, 

utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg: 

• identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i resultatregnskapet, enten 

det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører 

revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er 

tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig 

feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for 

feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, 

forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll. 

• opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å 

utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å 

gi uttrykk for en mening om effektiviteten av barnehagens interne kontroll. 

• evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om 

regnskapsestimatene utarbeidet av barnehagens ledelse er rimelige. 

• konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved 

avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det 

foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av 

betydning om barnehagens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det 

eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder 

oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i resultatregnskapet, eller, dersom slike 

tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om 

resultatregnskapet. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for 

revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at 

barnehagen ikke fortsetter driften. 
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BDO AS, et norsk aksjeselskap, er deltaker i BDO International Limited, et engelsk selskap med begrenset ansvar, og er en del av det internasjonale nettverket BDO, 

som består av uavhengige selskaper i de enkelte land. Foretaksregisteret: NO 993 606 650 MVA. 

• evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i resultatregnskapet på 

side 5, inkludert tilleggsopplysningene på side 6 - 9, og hvorvidt resultatregnskapet gir 

uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som er i samsvar 

med kravene til resultatregnskap i økonomiforskrift til barnehageloven. 

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid 

revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har 

avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne 

kontrollen. 

 

 

BDO AS 

 

Anders Bjerke 

registrert revisor 

(elektronisk signert) 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det 
opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra 
en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig 
validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at innholdet i 
dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validate

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Anders Bjerke
Partner
På vegne av: BDO AS
Serienummer: 9578-5999-4-969713
IP: 188.95.xxx.xxx
2020-09-18 05:48:28Z
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